



Edelgavevej 5 A/S

Edelgavevej 5, 2765 Smørum

CVR-nr. 49 38 45 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

Jørn Martin Bank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Edelgavevej 5 A/S Edelsgavevej 5 2765 Smørum Telefon: 44 97 55 52 CVR-nr.: 49 38 45 13 Stiftet: 31. maj 1974 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 43. regnskabsår
Bestyrelse	Jørn Martin Bank, Formand Poul Iver Jørgensen Annette Marie Løvgren Larsen Birgit Marie Larsen
Direktion	Birgit Marie Larsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 108, 2730 Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejningsvirksomhed. Selskabets ejendomme er sat til salg og forventes solgt indenfor 1-2 år. Når dette er sket forventes selskabet at blive likvideret ved en solvent likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 563 t.kr. mod -453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod -2.062 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	563.003	-452.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-597.493	-1.370.000
Driftsresultat	-34.490	-1.822.965
Andre finansielle indtægter	0	2.390
1 Øvrige finansielle omkostninger	-159.405	-241.291
Resultat før skat	-193.895	-2.061.866
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-193.895	-2.061.866
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-193.895	-2.061.866
Disponeret i alt	-193.895	-2.061.866

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	197.370	197.370
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.793	205.586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.163</u>	<u>402.956</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.163</u>	<u>402.956</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	1.338.400	2.838.398
Varebeholdninger i alt	<u>1.338.400</u>	<u>2.838.398</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.438	88.154
Andre tilgodehavender	762.582	1.700.000
Tilgodehavender i alt	<u>838.020</u>	<u>1.788.154</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	273.574
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>273.574</u>
Likvide beholdninger	290.088	107.584
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.466.508</u>	<u>5.007.710</u>
Aktiver i alt	<u>2.766.671</u>	<u>5.410.666</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Reserve for opskrivninger	0	970.428
6	Overført resultat	590.317	-186.218
	Egenkapital i alt	<u>1.090.317</u>	<u>1.284.210</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>630.065</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>630.065</u>
	Gældsforpligtelser	0	20.702
	Gæld til pengeinstitutter	650.040	1.920.655
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.000	830.183
	Anden gæld	796.314	724.851
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.676.354</u>	<u>3.496.391</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.676.354</u>	<u>4.126.456</u>
	Passiver i alt	<u>2.766.671</u>	<u>5.410.666</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159.405	241.291
	159.405	241.291
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	1.032.771	1.032.771
Kostpris 31. december 2016	1.032.771	1.032.771
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-835.401	-835.401
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-835.401	-835.401
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	197.370	197.370
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.307.491	1.601.905
Afgang i årets løb	0	-294.414
Kostpris 31. december 2016	1.307.491	1.307.491
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.101.905	-1.101.905
Årets nedskrivninger	-102.793	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.204.698	-1.101.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	102.793	205.586
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	970.428	2.315.709
Korrektion primo, udskudt skat	0	302.168
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-1.293.904	-2.196.599
Ændring i udskudt skat opløst opskrivning.	323.476	549.150
	<u>0</u>	<u>970.428</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-186.218	530.369
Korrektion primo, vedr. fejl tidligere år	0	-302.168
Årets overførte overskud eller underskud	-193.895	-2.061.866
Opløsning af opskrivningsshenlæggelse	970.430	1.647.447
	<u>590.317</u>	<u>-186.218</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 454 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 27 og 31 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsforpligtelse på 1.411 t.kr.		
